

商品采购合同

甲方：常州市城市照明管理处 签订地点：常州市新北区衡山路6号

乙方：江苏霖安建设工程有限公司 签订时间：2021年6月17日

丙方：江苏中冠工程咨询有限公司

合同编号：CZ-2021-93 (CZ) (2021C-CG-026)

乙方按甲丙方要求提供下列商品： 单位：人民币元

项目名称	利旧灯具维修及仓库劳务配合	备注：固定 单价合同
合同总价	¥2199950元 大写：人民币贰佰壹拾玖万玖仟玖 佰伍拾元整	
服务期	两年，合同一年一签。	

二、合同文件：

下列照明灯具维修劳务工程项目招标文件是构成本合同不可分割的部分。

- (1) 丙方 ZG2019064 号招标文件；
- (2) 乙方提交的投标文件。

三、 合同内容：

1、利旧灯具维修及仓库劳务配合项目：

对常州市高架桥用照明匝道灯、线性投光灯、传统高压钠灯灯罩等损坏灯具进行维修，具体内容包括旧灯具等材料的运输、光源电器的测试更换、灯具修复后的检测等，返修后的灯具必须达到相应的质量及技术指标，满足高架桥照明及日常道路照明的维护使用另外根据采购单位要求配合仓库进行日常灯杆、灯具装卸、材料整理、条形码张贴、材料入库、出库配合、卫生打扫等其他劳务配合工作。

2、项目服务期限：两年，合同一年一签。

四、具体要求

1、人员及工具设备要求

(1) 所配备的一名机电工程二级及以上注册建造师的建造师证书和一名安全员的安全员 C 证复印件在合同期内保存于招标单位，管理人员要求固定。

(2) 为保证灯具维修的及时顺利开展，投标单位应为本项目固定配备不少于 15 人的劳动力储备，且必须为投标单位自有人员，不允许外借。

(3) 为保证灯具维修的及时顺利开展，投标单位应为本项目固定配备不少于 5 名特种作业人员（电工），特种作业人员必须持证上岗。

(4) 常驻仓库劳务配合人员不少于 5 人。

(5) 施工人员配备常用施工工具及灯具检测设备。

(6) 应至少配备一辆一吨及以上的固定运输车辆。

(7) 保证施工进度配置的管理人员和施工作业人员（包括：花名册、身份证复印件备案，若人员变动要及时办理变更手续，同时执行招标人制定的相关项目管理要求）、机械设备；

3、安全文明生产要求

(1) 施工人员必须配备安全帽、工作服、手套等劳动防护用品，确保安全文明施工。

(2) 因成交供应商安全文明施工措施不到位，而造成各类安全事故或受到相关行政管理部门的处罚，则由中标人承担全部处罚、赔偿责任。

4、其他

乙方必须承诺执行现行的《城市道路照明工程施工及验收规程》、《城市道路照明技术规范》和采购单位内部的相关管理办法如：《劳务队伍施工标准及考核暂行办法》、《照明设施材料管理办法》等。

应编制专业、详细、可行的施工组织设计和安全文明施工专项方案，重点突出特殊、重要工程的进度、质量保证，包含的内容：①保证施工进度配置的管理人

员和施工作业人员（包括：花名册、身份证复印件备案，若人员变动要及时办理变更手续，同时执行采购人制定的相关项目管理要求）、机械设备；②保证工作质量要求的相对稳定管理人员、作业人员的培训计划、质量自检、工序报验等方案；③提供对甲供材料的领用、保管存放、退库管理的保证措施；④保证安全文明施工的管理措施。

承诺保证不拖欠民工工资，并将已发放工资情况（经员工签字确认）复印件交甲方备案。如乙方拖欠员工工资，导致纠纷的，乙方同意由甲方从乙方合同款中直接支付所拖欠工资。如乙方拖欠劳务工资数额较大，给甲方造成严重的社会负面影响，甲方有权解除本合同，由此产生的损失，均由乙方承担。

因成交供应商安全文明施工措施不到位，而造成各类安全事故或受到相关行政管理部門的处罚，则由成交供应商承担全部处罚、赔偿责任。

若成交供应商施工人员素质、施工进度、质量及各方面服务满足不了采购方要求，采购方有权解除本合同并扣除全部履约保证金，由此产生的损失，均由成交供应商承担。

五、结算方式

灯具维修工作量确认必须由仓库工作人员审核，每天记录，按月上报，部门负责人复核确认，以复核确定量为主要依据，确认劳务结算价格，凭结算审定单按劳务结算流程办理结算。

六、付款方式

在合同签订前，乙方向甲方交纳金额为合同总价5%的履约保证金。乙方在本合同履行过程中无任何违约情形的，甲方在服务期届满后二十八（28）天后退还履约保证金给乙方（无息）。

经招标人确认劳务结算最终工程量后，在一个月內开出结算单；结算单

开出后至当年年底支付全部款项的 100%;

七、结算原则

结算单价=（招标控制价单价）*（单价折扣），单价折扣=投标总价/招标控制价*100%，工程量按实结算。

八、其它约定事项:

1、乙方逾期交付使用（验收合格），每逾期一天，按货物合同总价的 0.5% 支付违约金。最高限额为合同总金额的 5%。一旦达到误期赔偿的最高限额，甲方有权立即终止合同，并自行采购相应项目。甲方自行采购产生的费用、增加的成本及对甲方造成的损失均由乙方承担，并将保留进一步追究乙方违约责任的权利。

3、本合同经甲方、乙方盖章签字后生效，如有变动，必须经甲方、乙方协商一致后，方可更改。本合同一式五份，甲方叁份，乙方壹份，丙方壹份

4、乙方凭下列单据到常州市财政局政府采购处办理相关支付手续，结清货款：
①政府采购合同；②验收单；③合格的销售发票（及复印件）；④申请付款单；⑤甲方出具的同意付款说明。

5、常州市财政局政府采购管理处地址：常州市行政中心（常州市新北区龙城大道 1280 号）B 座 1506 室；联系电话：0519-85681829。

其他未尽事宜，参照相关法律，双方协商解决。

八、解决合同纠纷的方式:

因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由常州市仲裁委员会仲裁。该仲裁是最终裁决，对双方均具有约束力。仲裁期间，该合同执行不受影响。

甲 方:

单位名称 (章):

单位地址:

法定代表人:

委托代理人:

经办人:

电 话:



乙 方:

单位名称 (章):

单位地址:

法定代表人:

委托代理人:

电 话:

开户银行:

账号:



丙 方: 江苏中冠工程咨询有限公司

单位名称 (章):

单位地址: 常州市龙锦路1259-2号1111室

法定代表人: 段勇

电 话: 0519-86621928



注: 银行帐号与开户银行必须填写清楚

附件：报价明细表

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	030213003001	线型灯维修【维修灯具所用材料为甲供，维修灯具所用人工、机械、管理费、利润、税金、规费等费用全部包含在单价中；维修一套灯具含灯具维修、灯具尾巴线、调试等所有工作内容，直至建设单位验收合格。】	套	26000	52	1352000
2	030213003002	匝道灯维修【维修灯具所用材料为甲供，维修灯具所用人工、机械、管理费、利润、税金、规费等费用全部包含在单价中；维修一套灯具含灯具维修、调试等所有工作内容，直至建设单位验收合格。】	套	10000	49	490000
3	030213003003	路灯灯具维修【维修灯具所用材料为甲供，维修灯具所用人工、机械、管理费、利润、税金、规费等费用全部包含在单价中；维修一套灯具含灯具维修、外观喷塑、包装、调试等所有工作内容，直至建设单位验收合格。】	套	500	295	147500
4	030213003004	零星点工【建设单位要求的除灯具维修外的人工】	工日	1600	103	164800
5	030213003005	8吨轮胎式起重机(吊车)吊装	台班	50	913	45650
6	投标总价					2199950

